
!i/

a

FE.-
REPIJBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA RITPUBLIQUE

DECRET N'2OO3.I08 DU 03 AVRIL 2OO3

portant nomination dans certaines tbnctions
au Ministère des Finances et de l'Economie.

LIJ PRESIDENT DE I,A REPUBLIQUE,
CIIEF DE t,'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEN{ENT,

Vu la loi n" 90-032 du I 1 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin :

Vu la proclamâtion le 03 avril 2001 par la Cour constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le décret n' 200 I - 1 70 du 07 rnai 2001 portant composition du
gouvemement et le décret n" 2002-082 du 20 février 2002 qui l'a modiflé ;

Vu le décret n' 99-5 l4 du 02 novembre 1999 portant attributions, organisation
et fbnctionnement du Ministère des Finances et de l'Economie. ;

Sur proposition du Ministre des Finances et de l'Economie ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 05 mars 2003 ;

D E C R E TE:

Article 1"': Sont nommées dans les fonctions ci-après au Ministère des

Finances et de l'Economie, les personnes dont les noms suivent :

o

- Directeur Général des lmpôts
et des Domaines

- Directeur Cénéral des Douanes
et Droits Indirects

Monsieur Douvi Gossa Richard

Monsieur Justin W. SAGUI



l

o

o

- Conseiller technique Juridique : Monsieur Raymond DOSSA.

Article 2 : Le présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des
intéressés et sera publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 0f avriL 200J

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

athieu KEREKOU.-

Le Ministre d'Etat Chargé de la Coordination
de l'Action Gouvemementale, de la Prospective

et du Dével oppement,

ierreOSHO.-
Ministre intérimaire

Le Ministre des Finances
et de l'Economie,

ROU.-

AMPLIATIONS : PR 6 AN 4 CIS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 MCICAG-PD 4 MFE
4 AUTRES MINISTERES 19 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI 5

BN-DAN-DLC 3 GCONB.DCCT.INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 IINB-ENA-
FASJEP 3 INTERESSES 03 JO 1.

4


